[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29 августа  2017 года

                          №  131
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Глазовский район» от 12.01.2017 №2
«Об администрировании доходов бюджета

муниципального  образования «Глазовский район»
           В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Глазовский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования  «Глазовский район» от 12.01.2017 №2 «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования «Глазовский район»  следующие изменения:
1)  приложение №1 дополнить следующими   кодами  бюджетной классификации:

	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	211
	1 11 05013 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	211
	1 14 06013 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации по экономике, имущественным отношениям и финансам – Ушакову Ю.В.
Первый заместитель главы
Администрации по экономике,

финансам и имущественным отношениям

Ю.В. Ушакова
Исполнитель

Макарова Е.Н.

5-29-98
Согласовано:

Начальник Управления финансов

Администрации Глазовского района                                                                   Н.Н. Поздеева

Начальник правового отдела Аппарата

Администрации муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                                       Н.А.Трефилова

Начальник отдела организационной работы

и административной реформы Аппарата

Администрации муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                              Н.А.Кандакова
Рассылка:

2 – организационный отдел Аппарата;

1 – отдел бухгалтерского учета и отчетности Аппарата;

1 – Отделение по г. Глазову Управления федерального казначейства (копия, через отдел

бухгалтерского учета и отчетности Аппарата);

1- Управление финансов Глазовского района